

Årsredovisning
för
PPE Sweden AB
559249-0741
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Palombo , Styrelseledamot
2023-04-06

Styrelsen för PPE Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av PPE (Personal protective Equipment) mot företag, landsting och kommuner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Palombo Invest AB, org. nr. 559286-7153 med säte i Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	0	1 018	8 603
Resultat efter finansiella poster	-268	39	1 184
Soliditet (%)	79,6	78,2	46,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av att bolaget ej haft någon aktiv försäljning under räkenskapsåret då efterfrågan ej funnits efter att pandemin avtog.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	697 272	30 613	752 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 613	-30 613	0
Årets resultat			19 140	19 140
Belopp vid årets utgång	25 000	727 885	19 140	772 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	727 885
årets vinst	19 140
	747 025
disponeras så att i ny räkning överföres	747 025
	747 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	1 017 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	1 017 870

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-209 542	-734 730
Övriga externa kostnader	-41 281	-243 845
Summa rörelsekostnader	-250 823	-978 575
Rörelseresultat	-250 823	39 295

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 815	-307
Summa finansiella poster	-16 815	-307
Resultat efter finansiella poster	-267 638	38 988

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	296 000	0
Summa bokslutsdispositioner	296 000	0
Resultat före skatt	28 362	38 988

Skatter

Skatt på årets resultat	-9 222	-8 378
Årets resultat	19 140	30 610

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

20 000

229 540

Summa varulager

20 000

229 540

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

940 194

1 022 694

Övriga fordringar

1 479

7 674

Summa kortfristiga fordringar

941 673

1 030 368

Kassa och bank

Kassa och bank

8 622

2 836

Summa kassa och bank

8 622

2 836

Summa omsättningstillgångar

970 295

1 262 744

SUMMA TILLGÅNGAR

970 295

1 262 744

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

727 885

697 275

Årets resultat

19 140

30 610

Summa fritt eget kapital

747 025

727 885

Summa eget kapital

772 025

752 885

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

296 000

Summa obeskattade reserver

0

296 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

172 630

0

Leverantörsskulder

4 307

10 996

Skatteskulder

17 600

199 131

Övriga skulder

3 732

3 732

Summa kortfristiga skulder

198 270

213 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

970 295

1 262 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Norrköping 2023-04-06

Daniel Palombo
Daniel Palombo